Администрации муниципального образования

«Нежновское  сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2009г.   № 28
"Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений"

     В целях реализации Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 года "О противодействии коррупции",
 постановляю:

1. Утвердить в отношении муниципальных служащих администрации МО «Нежновское сельское поселение», представителем нанимателя которых является глава администрации, Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений.  (Приложение №1)

2. Образовать комиссию  по фактам обращения  в целях склонения муниципального служащего администрации к совершению коррупционных правонарушений организации проверки этих сведений.  (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации МО                                                                                           «Нежновское сельское поселение»                                                     Т.Д.Шеренговская